2025 年 7 ⽉吉⽇

J-DREAMS 参加施設
関係者 各位

       国⽴健康危機管理研究機構
       J-DREAMS 研究代表

       ⼤杉 満

J-DREAMS 全体会議開催のご案内

拝啓

盛夏の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、J-DREAMS 研
究に格別のご⽀援とご協⼒を賜り厚くお礼申し上げます。

本年度も J-DREAMS 参加施設全体の会議をハイブリッド形式（現地会場・WEB 配信）で⾏うこと
となりました。

ご多⽤のところ、⼤変恐縮ではございますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

『2025 年度 J-DREAMS 全体会議』

開催⽇時︓ 2026 年２⽉７⽇（⼟） 11:00 〜 13:00
開催場所︓ トラストシティ カンファレンス・丸の内 Room３＋４

〒100-0005 東京都千代⽥区丸の内 1-8-1 丸の内トラストタワーN 館 11 階

※出⽋につきましては後⽇メールにてご連絡させていただく予定です。